



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 11/03/2024 10:59:40 e 25/03/2024 14:56:23
Relatório gerado no dia 25/03/2024 15:08:03 (IP: 186.148.230.20)

MATERIAL PARA FESTEJOS JUNINOS

Item	Nome	Valor Unit.		Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
		(COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	(Outros Entes Públicos)				
		Valor Unit. (RENOVAR COMERCIO)					
1	Lona plástica cor vermelha	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ 14,50	200	Metros	R\$ 2.850,00
2	Lona plástica cor azul	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ 14,50	200	Metros	R\$ 2.850,00
3	Lona plástica cor verde	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ 14,50	200	Metros	R\$ 2.850,00
4	Lona plástica cor branca	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ 14,50	200	Metros	R\$ 2.850,00
5	Lona plástica cor amarela	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ 14,50	200	Metros	R\$ 2.850,00
6	Lona Plástica cor laranja	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ 14,50	200	Metros	R\$ 2.850,00
7	Lona plástica cor preta	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ 14,50	200	Metros	R\$ 2.850,00
8	Lona plástica cor lilás	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ 14,50	200	Metros	R\$ 2.850,00
9	Fitilho plástico grande	R\$ 23,70	R\$ 21,13	R\$ 38,50	50	Quilogramas	R\$ 1.389,00
10	Bandeirolas grande	R\$ -	R\$ 156,10	R\$ 179,90	50	MILHEIROS	R\$ 8.400,00
11	Bandeirolas com cordão	R\$ -	R\$ 14,75	R\$ 12,50	500	Pacotes	R\$ 6.815,00
12	Peça de fita de cetim nº 9	R\$ 15,82	R\$ -	R\$ 15,50	100	Peças	R\$ 1.566,00
13	Peça de bico de renda nº 9	R\$ -	R\$ 30,94	R\$ 28,90	200	Peças	R\$ 5.984,00
14	Tecido seda vermelha	R\$ -	R\$ 22,19	R\$ 14,50	50	Metros	R\$ 917,50
15	Tecido de chitão	R\$ -	R\$ 14,77	R\$ 17,90	500	Metros	R\$ 8.170,00
16	Tecido de seda azul	R\$ -	R\$ 22,19	R\$ 14,50	50	Metros	R\$ 917,50
17	Tecido de seda amarelo	R\$ -	R\$ 22,19	R\$ 14,50	50	Metros	R\$ 917,50
18	Grampo para grampeador	R\$ 17,43	R\$ -	R\$ 13,50	50	Caixas	R\$ 773,50
19	Fio torcido	R\$ -	R\$ 504,40	R\$ 490,00	8	Peças	R\$ 3.977,60
20	Chapéu de palha masculino - Chapéu de palha masculino, tipo caipira desfiado.	R\$ -	R\$ 8,33	R\$ 19,90	50	Unidades	R\$ 706,00
21	Peneira de palha	R\$ -	R\$ 20,40	R\$ 49,90	50	Unidades	R\$ 1.757,50
22	Abano	R\$ -	R\$ 8,57	R\$ 22,50	50	Unidades	R\$ 777,00
23	BOCAL BAQUELITE E-27 - BOCAL BAQUELITE E-27, COM RABICHO	R\$ -	R\$ 2,27	R\$ 2,90	300	Unidades	R\$ 777,00

24	Lâmpada de LED de 20W	R\$	11,04	R\$	-	R\$	15,90	R\$	13,47	200	Unidades	R\$ 2.694,00
25	Fita isolante elétrica adesiva - Fita Isolante Elétrica Adesiva Material Dorso: Filme De Pvc Anti-Chama , Largura Nominal: 19 MM, Cor: Preta , Comprimento Nominal: 20	R\$	6,54	R\$	-	R\$	10,90	R\$	8,72	20	Unidades	R\$ 174,40
26	Fixa fio - Fixa Fio Material: Polietileno Alta Densidade , Aplicação: Fixação De Fio De Até 7 Mm , Cor: Branca , Acessórios: Com Pregos De Aço	R\$	5,55	R\$	-	R\$	9,90	R\$	7,73	30	Pacotes	R\$ 231,90
27	Presilha 30m (lingua de sogra)	R\$	8,98	R\$	-	R\$	19,90	R\$	14,44	20	Pacotes	R\$ 288,80
28	Presilha 50m (lingua de sogra)	R\$	9,16	R\$	12,49	R\$	26,50	R\$	19,50	20	Pacotes	R\$ 390,00
29	Galão de tinta mega piso verde	R\$	226,49	R\$	-	R\$	210,00	R\$	218,25	3	Unidades	R\$ 654,75
30	Galão de tinta mega piso vermelho	R\$	226,54	R\$	-	R\$	210,00	R\$	218,27	3	Unidades	R\$ 654,81
31	Galão de tinta mega piso amarelo	R\$	226,54	R\$	-	R\$	210,00	R\$	218,27	3	Unidades	R\$ 654,81
32	Galão de tinta mega piso azul	R\$	226,54	R\$	-	R\$	210,00	R\$	218,27	2	Unidades	R\$ 436,54
33	Galão de tinta mega preto	R\$	226,54	R\$	-	R\$	210,00	R\$	218,27	3	Unidades	R\$ 654,81
34	Galão de tinta mega piso branco	R\$	226,54	R\$	-	R\$	210,00	R\$	218,27	3	Unidades	R\$ 654,81
35	Corde crua grossa	R\$	-	R\$	9,25	R\$	6,00	R\$	7,63	100	Metros	R\$ 763,00
36	Buque de flores girassol GG	R\$	-	R\$	17,30	R\$	19,90	R\$	18,60	50	Unidades	R\$ 930,00
37	Buque de flores girassol G	R\$	-	R\$	16,68	R\$	15,90	R\$	16,29	50	Unidades	R\$ 814,50
38	Buque de flores girassol M	R\$	-	R\$	15,50	R\$	15,90	R\$	15,70	50	Unidades	R\$ 785,00
39	Buque de flores samambaia	R\$	16,05	R\$	17,30	R\$	17,50	R\$	16,95	50	Unidades	R\$ 847,50
40	Arame galvanizado nº 8	R\$	-	R\$	21,22	R\$	26,90	R\$	24,06	20	Unidades	R\$ 481,20
											Valor Global: R\$ 75.905,93	

080

Letizia Santos de Jesus
Setor de Compras
pacatubase
Dec 06/2023